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Inom småbarnspedagogiken arbetar tre barnskötare i ordinarie 
resursbarnskötaruppgift. Uppgiften skiljer sig från barnskötarens basuppgift 
i att resursbarnskötaren inte räknas till barngruppens lagstadgade 
personaldimensionering och resursbarnskötarens huvudsakliga uppgift är 
att ta helhetsbetonat ansvar för stödandet och handledningen av ett visst 
barn eller vissa barn i enlighet med gruppens lärares plan.  
 
För klarhetens skull har man i många kommuner ändrat 
uppgiftsbeteckningen för den så kallade resursbarnskötaren. Den nya 
beteckningen är mer beskrivande av uppgiften samt tydliggör skillnaderna 
mellan olika uppgifter. Ändringen av uppgiftsbeteckningen för 
resursbarnskötare till handledare inom småbarnspedagogik har ingen 
inverkan på arbetsbilden. De mer detaljerade uppgifterna överenskoms alltid 
för var och en handledare barn- eller gruppspecifikt tillsammans med 
handledaren, gruppens lärare för småbarnspedagogik, enhetsföreståndaren 
och specialläraren inom småbarnspedagogik i början av verksamhetsåret 
eller då personen börjar i ett nytt ställe. I sitt eget arbete utnyttjar personen 
olika uttryckssätt och handledningsmetoder. Specialläraren stöder 
resursbarnskötaren i detta. Den mångprofessionella småbarnspedagogiska 
gruppen (VEK) behandlar bedömningar av barnens stödbehov och beslutar 
om utplacering av resursbarnskötare i olika grupper. 
Den småbarnspedagogiska handledarens uppgiftsbaserade lön är 2 360,72 
euro per månad från och med 1.6.2023 (innefattar VAS-tillägg på 120 euro 
per månad som betalas till handledaren).  
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Nämnden beslutar att uppgiftsbeteckningen för småbarnspedagogikens 
resursbarnskötare 1.8.2023 ändras till handledare inom 
småbarnspedagogik.  
 
Behandling 
Chefen för småbarnspedagogik Sofia Hoff presenterade ärendet kl. 18.30-
18.32. 
 

Beslut Nämnden för fostran och bildning beslutade, att uppgiftsbeteckningen för 
resursbarnsskötare ändras fr.o.m. 1.8.2023 till handledare inom 
småbarnspedagogik. 


